

Cantitati si unitati de masura

pentru prestarea activitatii de curățirea și transportul zăpezii de pe căile publice din localitate și menținerea în funcțiune a acestora pe timp de polei sau de îngheț în Orașul Șimleu Silvaniei

Nr. Crt	Denumirea operatiunii	UM	Cantitate
0	1	2	3
1.	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta I	Lei/ mp	7.802,50
	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta II	Lei/ mp	13,612.30
	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta III	Lei/ mp	230.00
2.	Curățat mecanizat zăpadă(pluguit) Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00
	Curățat mecanizat zăpadă(pluguit) Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00
	Curățat mecanizat zăpadă(pluguit) Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00
3.	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant lichid(carosabil si trotuare)	lei/1000 mp	5,874.00
4.	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00
	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00
	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00
5.	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00
	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00
	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00
6.	Imprăștiat mecanizat material antiderapant lichid	lei/1000 mp	2,694.00
7.	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00
	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00
	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00
8.	Încărcat și transportat zăpadă și gheață	lei/mc/km	250,00
9.	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant lichid	lei/1000 mp	5,874.00
10.	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00

	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00
	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00
11	Material antiderapant (sezon) -nisip	Lei/to	250,00
12	Material antiderapant (sezon) -sare	Lei/to	250,00
13	Material antiderapant- clorura de calciu	lei/kg	587,40

Formular Oferta

pentru prestarea activitatii de curățirea și transportul zăpezii de pe căile publice din localitate și menținerea în funcțiune a acestora pe timp de polei sau de îngheț în orașul Șimleu Silvaniei

Nr. Crt	Denumirea operatiunii	UM	Cantitate	Frecvența anuală	Tarif lei fara TVA/UM	Valoare Oferta pentru 1 an, lei fara TVAcol.3xcol.4xcol.5	Valoare oferta contract de concesiune col 6 x 8 ani
0	1	2	3	4	5	6	7
1.	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta I	lei/ mp	7,802.50	12.00	1.20	112.356,00	898.848,00
	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta II	lei/ mp	13,612.30	4.00	1.20	65.339,04	522.712,32
	Curățat manual zăpadă și gheață, Urgenta III	lei/mp	230.00	2.00	1.20	552,00	4.416,00
2.	Curățat mecanizat zăpadă (pluguit) Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00	18.00	22.00	60,669.58	485.356,64
	Curățat mecanizat zăpadă (pluguit) Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00	10.00	22.00	39,706.48	317.651,84
	Curățat mecanizat zăpadă (pluguit) Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00	8.00	22.00	18,928.10	151.424,80
3.	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant lichid (carosabil si trotuare)	lei/1000 mp	5,874.00	18.00	80.00	8,452.80	67.622,40
4.	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00	18.00	66.00	182,008.73	1.456.069,84
	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00	10.00	66.00	119,119.44	952.955,52
	Curățat mecanizat zăpadă pluguit si imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00	8.00	66.00	56,784.29	454.274,32
5.	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00	4.00	54.00	33,092.50	264.740,00
	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00	1.00	54.00	9,746.14	77.969,12
	Imprăștiat manual material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00	1.00	54.00	5,807.48	46.459,84
6.	Imprăștiat mecanizat material antiderapant lichid	lei/1000 mp	2,694.00	4.00	70.00	753.20	6.025,60
7.	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00	10.00	66.00	101,115.96	808.927,68

	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00	4.00	66.00	47,647.78	381.182,24
	Imprăștiat mecanizat material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00	2.00	66.00	14,196.07	113.568,56
8.	Incărcat și transportat zăpadă și gheață	lei/mc/k m	250.00	1.00	50.00	12.500,00	100.000,00
9.	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant lichid	lei/1000 mp	5,874.00	18.00	70.00	7,396.20	59,169.60
10.	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta I	lei/1000 mp	153,206.00	10.00	66.00	101,115.96	808.927,68
	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta II	lei/1000 mp	180,484.00	6.00	66.00	71,471.66	571.773,28
	Prevenire si combatere polei cu material antiderapant solid Urgenta III	lei/1000 mp	107,546.00	4.00	66.00	28,392.14	227.137,12
11	Material antiderapant (sezon) -nisip	lei/to	250	1	84.88	21.220,00	169.760.00
12	Material antiderapant (sezon) -sare	lei/to	250	1	400.00	100.000,00	800.000,00
13	Material antiderapant lichid-clorura de calciu	lei/kg	587,40	10	4.53	26.609,22	212.873,76
TOTAL VALOARE OFERTA IN LEI FARA TVA						1.244.980,76	9.959.846,04